
 

 

 

 

Ai docenti della scuola primaria 

SEDE 

 

ALBO/ATTI 

SITO 

 

 

Oggetto : Pubblicazione graduatorie provvisorie interne di Istituto scuola primaria per a.s. 23/24 

                 

 

 

Si comunica che in data   04/04/2023      sono state pubblicate all’albo on line di questa 

Istituzione Scolastica le graduatorie di Istituto del Personale docente scuola primaria . 

 

Le SS.LL. sono invitate a prenderne visione e a presentare eventuali e motivati reclami entro 10 

giorni dalla pubblicazione 

 

IL Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Gioconda Saraco 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art.3 c.2 del D.L. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

      

 

 

                                        

 

 

 
 

 

 

Istituto  Comprensivo Statale  “Aldo Moro” 
Scuole Statali: dell’ Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via R. Salerno, 277 – 88065 GUARDAVALLE 

0967/828084 Fax 0967/828603 

http://www.icguardavalle.gov.it/ 

Mail: czic82300p@istruzione.it - PEC: czic82300p@pec.istruzione.it 
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SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE    
       

N COGNOME NOME ANZIANI

TA’ 

FAMIGLI

A  

TIT GEN PUNTI NOTE 

1 PURRI SAPIENZA 254 6 12 272  

2 SCRENCI 

BENEDETTO 

 

247 

 

// 

 

12 
 

259 

 

3 CATRICALA’ 

CONCETTA 

 

241 

 

// 

 

13 
 

254 

 

4 GERACITANO 

MARIA A. 

 

221 

 

// 

 

12 
 

233 

 

5 GALLELLI MARIA T. 190 // 13 203  

6 CATALANO TERESA 181 // 12 193  

7 BRESSI LIBERATA 178 // 13 191  

8 CALABRIA RITA A. 144 6 12 162  

9 TROPEA MICHELINA 

C. 

 

121 

 

// 

 

17 
 

138 

 

10 BOMBARDIERI 

LORETA  

 

93 

 

// 

 

12 
 

105 

 

11 COSCIA GIUSEPPINA 83 6 12 101  

12 TETI MARIA GRAZIA 12 3 12 27  

13 ALI’ GRAZIE4LLA 102 9 12 123 IN CODA 

14 ALFARANO ANNA 

MARIA 

 

100 

 

6 

 

12 
 

118 

IN CODA 

15 ALVARO GIULIANA 93 // 17 110 IN CODA 

16 VIOLI FRANCESCO 72 // 12 84 IN CODA 

17 RODA’ FRANCESCA 60 6 12 78 IN CODA  

18 MORABITO 

GIUSEPPINA 

 

44 

 

3 

 

12 
 

59 

IN CODA 

SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO 
N COGNOME NOME ANZIANI

TA’ 
FAMIGLI

A  
TIT GEN PUNTI NOTE 

1 MENNITI 

ELISABETTA 

 

236 

 

0 

 

13 
 

249 

 

 

SCUOLA PRIMARIA LINGUA INGLESE 
N COGNOME NOME ANZIANI

TA’ 

FAMIGLI

A  

TIT GEN PUNTI NOTE 

1 SCUTERI CRISTINA  

86 

 

// 

 

19 
 

105 

 

 

ESCLUSI AI SENSI DELL’ART 13 CCNI commi 1 e 2 
N COGNOME NOME ANZIANI

TA’ 
FAMIGLI

A  
TIT GEN PUNTI NOTE 

1 CHIERA 

CARMELINA 

 

169 

 

6 

 

13 
 

188 

 

2 SALERNO 

ANTONIETTA 

 

91 

 

6 

 

15 
 

112 

 

3 FRAIETTA 

ANTONELLA 

 ( SOSTEGNO) 

 

230 

 

9 

 

12 
 

251 

 

IL Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Gioconda Saraco 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art.3 c.2 del D.L. 39/93 
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